“Corsag” SRL ne oferim ca, in conformitate cu prevederile §i cerintele cuprinse in 
documentatia mai sus mentionata, sa executam: “Lucrari de reparatie
periodica/intretinere a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate 
teritorial in raionul Glodeni, mun. Balti”
pentru suma fara TVA de 36 995 140,86 {treizeci si sase milioane noua sute nouazeci 
si cinci mii una suta patruzeci lei, 86 bani), la care se adauga taxa pe valoarea 
adaugata in cuantum de 7 399 028,17 (sayte milioane trei sute nouazeci si noua mii 
douazeci si opt lei, 17 bani).

2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita ci§tigatoare, sa